
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

 NR 69/2022 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Radomyślu nad Sanem do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

wydania zaświadczenia potwierdzającego wypłacenie dodatku węglowego 

Na podstawie art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                      

(Dz. U. 2022.559 t.j.), art.13 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

zarządzam co następuje:  

§ 1. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomyślu nad 

Sanem - Panią Magdalenę Nowak-Wojtala do prowadzenia postępowań w sprawach 

dotyczących wydania zaświadczenia potwierdzającego wypłacenie na rzecz gospodarstwa 

domowego w skład którego wchodzi osoba fizyczna dodatku węglowego albo pozytywnego 

rozpatrzenia wniosku o wypłatę na rzecz gospodarstwa dodatku węglowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC063CAC-D38F-420C-AA8A-EE71CC65C4C7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


